vláda Slovenskej republiky uznesením č.564/2013  zo  dňa  26. 

septembra 2013.  

Článok III 

3.1 Všeobecná hodnota prevádzaných nehnuteľností podľa znaleckého posudku č. 122/2009 

znalca Ing. Judít Szeberényi zo dňa 4. septembra 2009 je  194 988,71  € ( slovom : 

stodeväťdesiatštyritisícdeväťstoosemdesiatosem eur a 71/100 centov ). 

Článok IV 

4.1 Nehnuteľnosť opísaná v čl. I, bod 1.1 darca daruje obdarovanému a obdarovaný dar bez 

výhrad prijíma. 

Článok V 

5.1       Darca vyhlasuje, že k predmetu zmluvy sa neviažu žiadne ťarchy, vecné bremená, ani iné